

# Årsredovisning

---

## *Solution Providers Sweden AB*

556939-5949

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tim Eriksson

2024-07-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är inriktad mot tjänsteförmedling inom B2B-sektorn samt investeringar i noterade och onoterade värdepapper.

Tjänsteförmedlingen innefattar:

- Förmedling av media och reklam.
- Utveckling och konsultationer inom varumärke och branding.
- Utbildningar inom sälj, marknadsföring och ledarskap.
- Direktförsäljning som innefattar både uppsökande nykundsförsäljning samt merförsäljning till befintliga kunder.
- Paketerade helhetslösningar åt företaget som gör att kunderna kan öka sitt fokus på intäkterna.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby kommun, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1907-2012
Nettoomsättning	34	280	1 045	1 230
Resultat efter finansiella poster	-5	23	-68	102
Soliditet %	43	27	4	28

Nettoomsättningen har minskat på grund av att ett avtal med en större kund löpte ut under föregående räkenskapsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	10 644	19 880	80 524
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		19 880	-19 880	0
- Årets resultat			-5 367	-5 367
- Belopp vid årets utgång	50 000	30 524	-5 367	75 157

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	30 524
<i>Årets resultat</i>	<i>-5 367</i>
<i>Summa</i>	<i>25 157</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	25 157
<i>Summa</i>	<i>25 157</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	33 979	279 754
Övriga rörelseintäkter	6	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>33 985</b>	<b>279 754</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-93 048
Övriga externa kostnader	-61 460	-134 813
Personalkostnader	2 -28 230	-20 607
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-89 690</b>	<b>-248 468</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-55 705</b>	<b>31 286</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	242 180
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	338	36
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	50 000	-250 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-11
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>50 338</b>	<b>-7 795</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-5 367</b>	<b>23 491</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-5 367</b>	<b>23 491</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-3 611
<b>Årets resultat</b>	<b>-5 367</b>	<b>19 880</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	110 000	60 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>110 000</i>	<i>60 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>110 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 125	171 875
Fordringar hos koncernföretag		34 076	34 076
Övriga fordringar		7 923	28 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 978	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>61 102</i>	<i>234 869</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 077	6 302
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>4 077</i>	<i>6 302</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>65 179</b>	<b>241 171</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>175 179</b>	<b>301 171</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	30 524	10 644
Årets resultat	-5 367	19 880
<i>Summa fritt eget kapital</i>	25 157	30 524
<b>Summa eget kapital</b>	<b>75 157</b>	<b>80 524</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	95 408	136 033
Övriga skulder	4 614	84 614
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>100 022</b>	<b>220 647</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>175 179</b>	<b>301 171</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	310 000	760 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	50 000
Försäljningar	-	-500 000
Utgående anskaffningsvärden	310 000	310 000
Ingående nedskrivningar	-250 000	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	50 000	-
Årets nedskrivningar	-	-250 000
Utgående nedskrivningar	-200 000	-250 000
Redovisat värde	110 000	60 000

### Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tim Eriksson, Runby Redovisning AB

## UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby

*Tim Eriksson*

Tim Eriksson

2024-06-30